Par ailleurs, en vue de l’installation de deux nouvelles structures sur ce site, l’anticipation des besoins 
en fourniture et raccordement à ce poste est à prévoir.

Cette servitude est évaluée dans le cadre des barèmes nationaux d’Enedis au prix global 
de 285 Euros (deux cent quatre-vingt cinq Euros). S’agissant des redevances liées au passage des 
réseaux d’Enedis consenties en application des articles L323-4 et suivants du Code de l’Énergie, la 
saisine de la Direction Régionale des Finances Publiques ne revêt pas un caractère réglementaire.

[...]

ARTICLE 1 Est  approuvée  la  convention  de  servitude  d’ancrage  pour  l’implantation  du  poste 

transformateur ci-annexée, qui grève la parcelle cadastrée 878 D0035 sise Traverse du 

commandeur - Quartier des Trois Lucs, propriété de la Ville de Marseille, sur une emprise 

totale de 25 m² au prix global de 285 euros (deux cent quatre-vingt cinq euros) net vendeur 

conformément aux barèmes nationaux d’Enedis.

ARTICLE     2   Monsieur le Maire de Marseille ou son représentant est autorisé à signer les conventions, 

ainsi que tous les documents et actes relatifs à cette opération.

ARTICLE     3   La recette correspondante sera constatée sur les budgets 2025 et suivants, Chapitre 75